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ZILAVIR MALT guma do żucia 15 sztuk
 

Cena: 19,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 szt.

Postać guma do żucia

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZILAVIR MALT guma do żucia 15 sztukZilavir® MALT w postaci gumy do żucia zawiera laktoferynę, cynk oraz olejki eteryczne:
eukaliptusowy i z oregano. Produkt poprzez miejsce działania (jama ustna) wspiera układ odporności śluzówkowej organizmu (MALT).
Laktoferyna ma wpływ na funkcje układu odpornościowego.1 Cynk wspiera organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i ochronie jego komórek przed niekorzystnym stresem oksydacyjnym. Postać tego pierwiastka w Zilavir® MALT to
chelat o dobrej przyswajalności. Olejek eteryczny z eukaliptusa korzystnie wpływa na układ oddechowy. Forma gumy do żucia, wspiera
organizm w miejscu najbardziej podatnym na czynniki wpływające na jego odporność, czyli w jamie ustnej.Sposób użycia1-3 gumy w
celu wspierania układu odporności śluzówkowej w okresie zwiększonej jej podatności na czynniki zewnętrzne. Gumę należy żuć przez
10-15 minut (min. 5 min.) Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią
oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Dzieci w wieku 4-6 lat mogą stosować jedną gumę dziennie. Dzieci w wieku 7-10 lat mogą
stosować max. 2 gumy dziennie. Stosować ostrożnie u dzieci.W okresie stosowania preparatu nie należy spożywać innych produktów
zawierających cynk (szczególnie w przypadku stosowania 3 gum u osób od 11 roku życia, 2 gum u dzieci w wieku 7-10 lat i jednej gumy
u dzieci w wieku 4-6 lat.Składbaza gumowa (zawiera lecytyny sojowe); substancje słodzące: ksylitol, izomalt, sorbitol, mannitol; aromaty,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, dwutlenek krzemu; substancje glazurujące: guma arabska,
węglan wapnia; diglicynian cynku; laktoferyna (białko mleka, laktoza); skrobia ryżowa, substancje glazurujące: fosforany wapnia, wosk
carnauba; substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, taumatyna; olejek eteryczny z eukaliptusa (Eucalyptus globulus Labill. Aethero-
leum; nośnik: dwutlenek krzemu); olejek eteryczny z oregano (Origanum vulgare L. aetheroleum; nośnik: dwutlenek krzemu); barwnik:
kwas karminowy.
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